
Id: 4B4F9B3B-903D-4B1A-B140-DB0CF7DF3CAA. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.270.2017 

BURMISTRZA SŁAWY 

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sława za rok 2016. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2016 r. 

poz.1870 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Sławie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej Górze 

sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sława za rok 2016 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


